Schutzengau Ginzburg Land
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
Luftgewehr Auflage 1.11.74 Senioren Il / m
9 Starter am 02.12.2017 in Gunzburg

Hirsch, Werner

Neuler, Georg

Weh, Walter

Voéllmar, Heinrich
WeilRenberger, Otto
Papst, Werner
Holeczek, Franz
Mack, Josef

Platz St-Nr. Name
1 0111
2 0113
3 0114
4 0108
5 0109
6 0107
7 0110
8 0112
9 0106

Bissinger, Anton

Verein

Kader Gau Giinzburg

Kader Gau Giinzburg

Kader Gau Giinzburg

SV Bihl e.V.

SV Bihl e.V.

SV Bihl e.V.
Frohsinn Grol3kdtz
Kader Gau Giinzburg
SV Bubesheim

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM

*(VM): Mit VM zum Bezirk
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Serien

103.5 102.9 106.2

104.7 103.7 102.9

104.0 103.2 103.6

101.9 103.8 104.1
101.7 102.3 105.3
103.6 101.5 103.7
101.8 102.5 102.8
104.7 101.1 98.8
96.0 93.1 874

Gesamt

312.6 Ringe

311.3 Ringe

310.8 Ringe

309.8 Ringe
309.3 Ringe
308.8 Ringe
307.1 Ringe
304.6 Ringe
276.5 Ringe

erstellt am 02.12.2017 um 19:57 Uhr



